青少年センター備品借入申込書

令和  年  月  日

貝塚市立青少年センター館長 様

使用団体名

申 込 者 名

申込者住所

申込者電話

下記のとおり備品の借入れを申込みます。 （下記の記載事項へご記入下さい。）

借入備品名・数量

使 用 目 的

使 用 場 所

借 入 日 令和  年  月  日（   ）

返 却 予 定 日 令和  年  月  日（   ）

青少年センター処理欄

決             裁 受付欄

館  長 課  員 受付者

青少年センター備品貸出書

下記の条件を付して、上記借入れ申込みの備品を貸出します。

令和  年  月  日

貝塚市立青少年センター館長

１．備品をその使用目的以外に使用し、又はその使用の権利を他人に譲渡し、若しくは転貸

ししないでください。

２．備品の返却は、借入者が清掃を十分に行ったあと、付属品等を確認し返却してください。

３．故意又は過失により備品を損傷したときは、原則、それによって生じた損害を賠償して

いただくことになります。